39 Adnan Adıvar, Hakikat Peşinde, 255-257.
40 Yıldırım, “Hekimlik Kimliği ile Abdülhak Adnan Adıvar ve Tıp Tarihi ve Deontoloji Müderrisliği,” 60.
41 Adnan Adıvar, “Bir Büyük Hekim: Neşet Ömer,” Akşam (1 Ağustos 1948): 5; Halide Edip Adıvar, Dr. Adnan
Adıvar, 13.
42 Adnan Adıvar, “Noksanımız: Hiss-i Vazîfe,” Tanin (22 Haziran 1325/5 Temmuz 1909):1, 2.
43 Adnan Adıvar, Hakikat Peşinde, 255-257
44 Gürkan, “Adnan Adıvar,” 1.
45 Halide Edip Adıvar, Dr. Adnan Adıvar, 17.
46 Adnan Adıvar, Dur, Düşün, 121-123; Halide Edip Adıvar, Dr.